【2021】第 30 号

关于举办《国家继续医学教育项目“药物临床试验质量管理规范”培训

班暨药物临床试验创新技术研究青年委员会第二次学术会议》的通知

（第一轮）

根据全国继续医学教育委员会办公室《关于公布 2021 年第一批国

家级继续医学教育项目的通知》（全继委发〔2020〕24 号），并按照

国家级继续医学教育项目的定位和要求，以现代医学科学技术发展中的

新理论、新知识、新技术和新方法为主要内容，注重针对性、实用性和

先进性，充分发挥项目在全国卫生专业技术人才培养中的重要作用，并

充分发挥“药物临床试验创新技术研究青年委员会”的平台作用，为广

大青委会成员单位提供学术交流的机会，为我国医药产业创新升级提供

有力保障，现由中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟药物临床试验创

新技术研究青年委员会联合湖南省人民医院于2021年 11月 11日-13日

在湖南省长沙举办《国家继续医学教育项目“药物临床试验质量管理规

范”培训班暨药物临床试验创新技术研究青年委员会第二次学术会议》。

本次会议将药物临床试验与临床研究相结合，新增在门诊及细胞研

究中的实践为亮点，邀请业内专家及近年来行业后起之秀共聚“星城”，

增进学术交流 碰撞思维火花。现将会议相关事宜通知如下：

一、组织单位：

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

药物临床试验创新技术研究青年委员会

湖南省人民医院（湖南师范大学附属第一医院）

二、会议时间及地点

报到时间：2021 年 11 月 11 日 全天

报到地点：湖南省人民医院马王堆院区大会堂

会议时间：2021 年 11 月 12 日-13 日

会议地点：湖南省人民医院马王堆院区大会堂

三、会议内容

本次学术会议邀请业内经验丰富的专家学者对临床试验信息化，研

究型医院、病房，临床研究转化，临床研究方案设计，特殊食品验证评

价，临床试验知情同意，GCP 平台建设促进医院临床研究创新发展，一

站式、一体化临床试验中心建设与实践等内容进行分享与探讨。

（具体日程安排详见后续通知）

四、参会人员

GCP 联盟药物临床试验创新技术研究青年委员会委员、临床试验机

构人员、临床研究者及相关医务人员、伦理委员会人员、临床试验监察

员、协调员等。

五、注册费用

费用：600 元/人，会议期间提供工作午餐；

备注：住宿、交通及差旅费用需自理。

六、学分及证书

参加本次培训考核合格后，授予国家级继续教育学分以及联盟颁发

的“药物临床试验质量管理规范培训”证书。

七、报名回执

单位名称 联系人

通讯地址 联系电话

增值税普通

发票

开票单位

纳税人识别号

参会人员信息

姓名 单位 身份证号 手机号

注：1、报名截止时间：2021 年 11 月 8 日

2、参加培训请将报名表发送至 hongli.liu@gcpunion.org 邮箱，邮件

主题为-湖南培训。

会议联系人：尚伟 13552799456

八、协议酒店：

桔子酒店（长沙晚报大道店）湖南省长沙芙蓉区晚报大道 349 号

单间/标间：287 元/含早

酒店联系人：梁经理 13302874667

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

药物临床试验创新技术研究青年委员会

2021 年 10 月 13 日